
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO, DE EDUCACION'

DISTRIBUCIÓN
- lnteresado
- Alcaldia
- Contra¡or¡a

Aprueba traslado de Docente

lore, 3¡ JUfi.?017

oEcREroN.4Ltpl

Vistos:
Orden de Trabajo N" 1102 del Jefe de Personat DEir,

que autoriza traslado de unidad educatrva a la Docente de la Escuela E-693, Ooña Eva
Martínez Vidal; Decrelo DEM N" 601 del 30092015 y Decreto DEM N" 803 det
14122015, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr Alcalde"; D F L N" 1 del
10 09 96 "Estatuto de los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N" I 600
de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me confieren
los arts 12" y 63" de la Ley N' 18 695 Orgánica Consliluc¡onal de Munic¡palidades

DECRETO:

APRUÉBESE eI traslado de doña EVA MARTINEZ
VIDAL, RUN N' , desde la Escuela Konrad Adenauer E-686 hacia la
Escuela Bello Horizonte E-693, cumpliendo la función de Docente, a contar del lS de
junio de 2017 hasla el 28 de febrero de 20'18, manteniendo su c€rga horaria de 28 hrs
Subvención Normal, 03 hrs PIE y 06 hrs SEP, en catidad de Contrata

PÁGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a to
establecido en el DFL N" 1 del 100996 "Estatuto de los profesionates de ta
Educación"; lmputándose 28 hrs. a la cuenta presupuestaí.a 215 21 02 OOl, 03 hrs.
PIE y 06 hrs. SEP.

ANÓTESE, REGISTRESE COMUNIQUESE Y
ARCHiVESE

CRUCES
R MUNICIPAL

L SENOR ALCALDE"MI
SE

- Transparencia Municipal
' Sub-Depto Reñuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

,Ñl,-*-


